Menu Ristorante Sky Bar Capricci D'ischia

https://it. menulist. menu
80081 Italy, Sant'Angelo

Il ristorante di Sant'Angelo offre 100 vari piatti e bevande sul la lista per un costo medio di 31 €. Il locale e i suoi
spazi sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con disabilita fisiche.raggiungibile, e
c'eé Wlan gratuito. Al Ristorante Sky Bar Capricci D'ischia a Sant'/Angelo, su fiamma aperta deliziosa carne viene
arrostita fresca e servita con deliziosi contorni, Puoi anche rilassarti al bar con una birra fresca o altri drink
alcolici e analcolici. Ci sono anche piatti mediterranei facili da digerire nel menu, Questo bar sportivo € un
punto di ritrovo molto popolare per i clienti che amano vedere le ultime partite o corse sul grande televisore
mentre si godono cibo e bevande.
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Insalatone

INSALATA 'O SOLE MIO

Bevande

ISCHIA BIANCOLELLA DOC
TOMMASONE

Pesce

CALAMARETTI ALLA GRIGLIA

Tnsalata

INSALATA CAPRICCIOSA

Dolce

SORBETTO AL LIMONE

fintipasti e Insalate

PROSCIUTTO E MELONE

Pesce - Pesce
GRIGLIATA MISTA DI PESCE

Dolce - Dessert

TORTA DEL GIORNO

Pesce | Tischgericht

GAMBERONI ALLA GRIGLIA

fintipasto

TARTARE DI TONNO

Tartare

TARTARE DI SCAMPI

15€

35€

27 €

15€

9¢€

15€

47 €

7€

27 €

18 €

26 €

Bevanda

GEWURZTRAMINER SANTA

MARGHERITA 29€
White

FALANGHINA FEUDI DI SAN 30 €
GREGORIO

Temaki #2

TARTARE DI RICCIOLA 26 €
Secondi di Mare

FRITTURA DI GAMBERI E 23¢€
CALAMARI

la pasta de la nonna

ﬂl () ll.

LINGUINE ALL'ARAGOSTA 47 €
PRIMT DATMARE (pranzo)
SPAGHETTONI ALLE VONGOLE 21 €
1 Romantici Capricci Del
Palato (Su Ordinazione)
ZUPPA DI COZZE ALLA 29 €
NAPOLETANA

Vini 0,75cl

RIBOLLA GIALLA PITARS 39€
PROSECCO SPRITZ
TAITTINGER BRUT RISERVA 114 €
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Piccola carta - secondi piatti ,/"\ INSALATA ROMANTICA 17 €

PESCATO DEL GIORNO IN VETRINA
ALLA GRIGLIA

FRITTURA DI PESCE DEL GIORNO 18 €
PESCATO DEL GIORNO IN VETRINA 11 €

Champagne

VEUVE CLIEQUOT 0.75 114 €
LORENZO PERRIER 105 €

11€

TARTARE DI GAMBERO MAZARA 26 €

AFFUMICATO DI SPADA 22 €
1 romantici capricci del

palato

ASTICE BLU ALLA CATALANA
ISCHITANA

PACCHERO ALL'ARAGOSTAE
DATTERINO ROSSO

ZUPPA DI PESCE ISCHITANA 53 €

SPAGHETTONI CON BOTTARGA DI
TONNO E MENTUCCIA

SPAGHETTONI ALLE VONGOLE
CON MANDORLE TOSTATE E ZESTE 25 €
DI LIMONE

SPAGHETTONI Al DUE

21€

21€

POMODORINI E PESTO DI BASILICO 16¢€
INSALATA DI POLLO 16 €

INSALATA MISTA
(’

“aggg?” INSALATA CAPRESE
Portata principale

SPAGHETTONI AL RICCIO DI MARE
PESCE SPADA ALLA GRIGLIA

TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA
E POMODORINI

FRITTURA DEL GIORNO

ﬂ l. (] .l l.

ROMANTICA FRANCIACORTA BRUT
BERLUCCHI 0.75

MIONETTO TREVISO DOC BRUT

MIONETTO CALICE TREVISO DOC
BRUT

Dolci

SOUFFLE CALDO AL CIOCCOLATO
CON CREMA DI GIANDUIA
DESSERT ROMANTICA

SGROPPINO AL LIMONE CON
VODKA

FRUTTA DI STAGIONE
GELATO MISTO

[ ] [ ]
Yini Rossi
ISCHIA PEDIROSSO DOC ANTONIO
MAZZELLA

PER’ E PALUMMO DOC
CENATIEMPO VINI D’ISCHIA

EPOMEO ROSSO IGT TERRAZZE DI
LEVANTE CANTINE ANTONIO
MAZZELLA

PITHECUSA ROSSO TOMMASONE

15 €
16 €

27 €
22 €

28 €

18 €

58 €
65 €
37€

7€

9€

9€

12 €

6€
6€

30€

30€

49 €

37€
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MONTE ZUNTA ISCHIA PIEDIROSSO
DOC CRU TOMMASONE

CRATECA ROSSO IGPEPOMEO
CANTINE DI CRATECA

TAURASI RADICI
MASTROBERARDINO

FURORE ROSSO—MARISA CUOMO

AGLIANICO RUBRATO—FEUDI DI
SAN GREGORIO

MONTEVETRANO FEUDI SAN
GREGORIO

Primi Piatii

SPAGHETTONI CON BOTTARGA DI
TONNO, LIMONE E MENTUCCIA

PACCHERI CON PESTO DI
PISTACCHIO, BURRATA DI BUFALA
E CRUDO DI GAMBERO ROSSO

SPAGHETTONI ALLE COZZE

SPAGHETTONE AGLIO, OLIO E
PEPERONCINO

SPAGHETTONE ROMANTICO ALLA
CARBONARA

PENNE AL POMODORINO
DATTERINO

LINGUINE Al GAMBERONI*
LINGUINE AGLI SCAMPI*
SCIALATIELLI ROMANTICA
CHICCHE DI PATATE VEGETARIANE

CHICCHE DI PATATE VONGOLE E
FRIARIELLI

[ ] [ ] [ ]
Yini Bianchi
PUNTA DEL FELICE PERRAZZO

CRATECA BIANCO IGPEPOMEO
CANTINE DI CRATECA

ENARIA VIGNA SPATARA

64 €

41 €

77 €

53€

35¢€

76 €

21€

29 €

19€

12 €

19€

14 €

26 €
28 €
23 €
14 €

23 €

30€

41 €

35€

PHITECUSA BIANCO IGP EPOMEO
FIANO E BIANCOLELLA
TOMMASONE

ISCHIA BIANCOLELLA DOC VIGNE
DEL LUME CANTINE
ANTONIOMAZZELLA

KALIMERA ISCHIA BIANCOLELLA
DOC CENATIEMPO VINI D’ISCHIA

ISCHIA BIANCOLELLA DOC
CANTINE ANTONIO MAZZELLA

ISCHIA BIANCOLELLA DOC
CENTATIEMPO VINI D’ISCHIA

ISCHIA FORASTERA DOC CANTINE
ANTONIO MAZZELLA

GRECO DI TUFO DOCG FEUDI DI
SAN GREGORIO

FIANO DI AVELLINO DOCG FEUDI DI
SAN GREGORIO

GRECO DI TUFO GIALLO D’ARLES
QUINTODECIMO

FIANO DI AVELLINO EXULET
QUINTODECIMO

VIA DEL CAMPO IRPINIA
FALANGHINA IRPINIA DOC
QUINTODECIMO

Antipasli

TARTARE DI GAMBERO DI MAZARA
TRIS DI TARTARE

INSALATA DI POLPO E PATATE
BRUSCHETTA AL POMODORINO

SOUTE MISTO DI COZZE E
VONGOLE

BRUSCHETTA Al DUE POMODORINI
AFFUMICATO DI TONNO
AFFUMICATO DI SALMONE
AFFUMICATO DI PESCE SPADA
TRIS DI AFFUMICATI

39€

53€

47 €

30€

35€

27 €

34 €

34 €

71€

71€

71€

26 €
53 €
23 €
9¢€

21€

12 €
19 €
21€
22 €
37€
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IMPEPATA DI COZZE 15€ PROSCIUTTO E MELONE O 16 €
. MOZZARELLA
SOUTE DI VONGOLE O MISTO 21¢€
COZZE E VONGOLE BRESAOLA, RUGHETTA
POMODORINI E SCAGLIE DI 16 €

FRITTURA MISTA O' CUOPP FRITT 15€ PARMIGIANO
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Ristorante Sky Bar Capricci D'ischia
80081 Italy, Sant'Angelo Orari di apertura:

Lunedi 12:00-15:30
Martedi 12:00-15:30
Mercoledi 12:00-15:30
Giovedi 12:00-15:30
Venerdi 12:00-15:30

Sabato 12:00-15:30
Domenica 12:00-15:30

Fatto con it.menulist.menu
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